CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

ITEM LOCAL DE
DEXECUÇÃO

QUANT
M2

NOVO
PREÇO POR
METRO M2

VALOR TOTAL
POR

APLICAÇÃO

VALOR
ANUAL

06 CAMPO
GRANDE - MS 21.467 R$ 0,1683 R$ 3.614,3558 R$ 10.843,06

07 DOURADOS-MS 8.224 R$ 0,3367 R$ 2.769,3168 R$ 8.307,95

VALOR GLOBAL: R$ 19.151,01 (Dezenove mil, cento e cinquenta e um reais e um centavo)

3.1. O valor total da contratação passa a ser de  R$ 19.151,01 ((dezenove mil, cento e cinquenta e um reais e um
centavo).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de